
UCHWAŁA NR II/11/2024  
RADY POWIATU ZŁOTOWSKIEGO 

z dnia 16 maja 2024 r. 

w sprawie wynagrodzenia Starosty Złotowskiego 

Na podstawie art. 9 ust. 2 ustawy z dnia 21 listopada 2008 roku o pracownikach samorządowych (Dz. U. 
2022.530 t. j.)  i § 1,  § 3 pkt 1,  § 6 oraz § 7 rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 25 października 2021 roku 
w sprawie  wynagradzania pracowników samorządowych (Dz. U. 2021.1960 t. j ze zm.) Rada Powiatu 
postanawia, co następuje: 

§ 1. Ustala się wynagrodzenie miesięczne dla Starosty Złotowskiego w wysokości 
17.394,00 złotych (słownie: siedemnaście tysięcy trzysta dziewięćdziesiąt cztery złote 00/100) 
według następujących składników:      

1) wynagrodzenie zasadnicze       -      9.930,00 zł, 

2) dodatek funkcyjny         -      3.450,00 zł, 

3) dodatek za wieloletnią pracę        - 

4) dodatek specjalny – 30%        -      4.014,00 zł. 

§ 2. Wynagrodzenie Starosty Złotowskiego, o którym mowa § 1 podlega opodatkowaniu                   
i składkom ZUS. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Rady Powiatu. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

 

   

Przewodniczący Rady 
 
 

Tomasz Guhs 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B6A082B4-83EB-49B4-B4EE-E7E94E8954A5. Uchwalony Strona 1



 
Uzasadnienie 

do uchwały nr II/11/2024  

Rady Powiatu Złotowskiego  

z dnia 16 maja 2024 roku 

w sprawie  wynagrodzenia Starosty Złotowskiego 

 Niniejszą uchwałę podejmuje się na podstawie: 

1) art. 9 ust. 2 ustawy o pracownikach samorządowych, mówiącego o tym, że wynagrodzenie starosty ustala 
rada powiatu, w drodze uchwały; 

2) § 1 rozporządzenia Rady Ministrów w sprawie wynagradzania pracowników samorządowych określającego 
zasady wynagrodzenia oraz składniki i stawki wynagrodzenia pracowników samorządowych, w tym starosty; 

3) § 3 pkt 1 w/w rozporządzenia zawierającego wykaz stanowisk, kwoty maksymalnego poziomu 
wynagrodzenia zasadniczego oraz kwoty maksymalnego poziomu dodatku funkcyjnego na poszczególnych 
stanowiskach dla pracowników samorządowych zatrudnionych na podstawie wyboru; 

4) § 6 w/w rozporządzenia stwierdzającego uprawnienie starosty do dodatku specjalnego w kwocie 
wynoszącej  30% wynagrodzenia zasadniczego i dodatku funkcyjnego; 

5) § 7 w/w rozporządzenia, mówiącego o tym, iż pracownikom samorządowym przysługuje dodatek za 
wieloletnią pracę; 

  

 Przedstawione wynagrodzenie mieści się w ramach posiadanych środków na wynagrodzenia. 

 Przewodniczący Rady  

  

Tomasz Guhs 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B6A082B4-83EB-49B4-B4EE-E7E94E8954A5. Uchwalony Strona 1


	UCHWAŁA NR II/11/2024  RADY POWIATU ZŁOTOWSKIEGO z dnia 16 maja 2024 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1
	pkt 3 w § 1
	pkt 4 w § 1

	§ 2
	§ 3
	§ 4
	Uzasadnienie


